CÔNG TY TNHH .... VIET NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Khánh Hòa, ngày 02 tháng 08 năm 2025

BIÊN BẢN NGHIỆM THU
Căn cứ vào Hợp đồng dịch vụ số 02/HĐDV-  ký ngày 01 tháng 07 năm 2025 đã ký giữa bà … và Công ty TNHH .... Việt Nam.
Hôm nay, ngày 02 tháng 08 năm 2025 chúng tôi gồm có:
Bên A: CÔNG TY TNHH .... VIỆT NAM
Mã số thuế:
Địa chỉ :
Ông :			Chức vụ:
Bên B: Bà
Địa chỉ:
Số điện thoại:
Số CCCD: 	 cấp ngày 		 tại Cục cảnh sát
Hai bên thống nhất lập biên bản nghiệm thu Dịch vụ vệ sinh.
1. Thời gian bắt đầu: Ngày 01 tháng 07 năm 2025
Thời gian bên B hoàn thành dịch vụ đến ngày ngày 30 tháng 06 năm 2026
2. Kết quả bên A nhận được
	STT
	NỘI DUNG
	KẾT QUẢ

	1
	[bookmark: _GoBack]Vệ sinh văn phòng đại diện – Khu ….
	Đã hoàn thành công việc vệ sinh theo hợp đồng đến ngày nghiệm thu 02/08/2025. Kết quả các công việc đã thực hiện như sau:
+ Rác thải được thu gôm gọn gàng sạch sẽ mỗi ngày
+ Ly tách, khay đựng ly được rửa, xếp ngăn nắp
+ Mặt bàn, mặt ghế, cửa kính được lau dọn sạch sẽ
+ Sàn nhà được hút ẩm

3. Bà …. đã hoàn thành công việc tại thời điểm nghiệm thu, không phát sinh bồi thường và được Công ty trả chi phí dịch vụ theo từng phần cho lần nghiệm thu này là: 3.000.000 đồng.
4. Hai bên cùng thống nhất và nhất trí với biên bản này. Biên bản nghiệm thu được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B